MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC
Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA

CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL 04/2025 - SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O Movimento de Organização Comunitária (MOC), entidade civil sem fins

lucrativos, inscrita sob o CNPJ 16.260.713/001-24, com sede na Rua Pontal,

61 – Cruzeiro, na cidade de Feira de Santana, BA, torna público o

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA  do edital 04/2025. Informamos abaixo o

horário e dia da respectiva entrevista para do processo de seleção

simplificada para contratação de profissionais de nível médio em técnico(a)

em agropecuária ou áreas afins, que desenvolverá  atividades relacionadas ao

acompanhamento às famílias e para  implementações de tecnologias

inovadoras sociais a serem desenvolvidas pelo projeto financiado pelo Banco

do Nordeste-BNB, apoiado pela FUNDECI/2024.0014, que visa assessoria

técnica gerencial para resiliência hídrica no semiárido.

Solicitamos os candidatos e candidatas que compareçam para entrevista
coletiva virtual a ser realizada no dia 11 de março do corrente, conforme o
horário listado abaixo:

ENTREVISTA COLETIVA VIRTUAL -  11 de março, das 9h às 10h

AMARILDO SANTOS CHAGAS

LEANDRO DE OLIVEIRA SOARES

ROMILSON DA SILVA  BARBOSA

FRANCIELE DAS NEVES SANTO

A comissão enviará o link no dia, com 1h de antecedência por e-mail.

Feira de Santana - Ba, 07 de março  de 2025.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
 Presidente da Comissão